Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 157518 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

05.301.567/0001-11 - EV S CONSTR INC LTDA

Cliente:

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir

83554 - ADESIVO 75GRS AQUATHERM

7417 -

7439 -

2741 -

2816 -

2821 -

2835 -

2850 -

2908 -

Endereco de Entrega:

TUBO 25MM SOLD. 6M

TUBO 50MM ESGOTO 3M

PLUG 1/2"

CURVA 25MM SOLD. 900

JOELHO 25MM SOLD. 450

LUVA 25MM SOLD.

TE 25MM SOLD.

ANEL BORRACHA 100MM

Telefone: 41 30956382

Tamanho

759

25mm

50mm

1/2"

25mm

25mm

25mm

25mm

100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

10 TB

1TB

5PC

10 PC

10 PC

6 PC

6 PC

15 PC

Data Emissao: 10/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/10/2022 1041

10:42 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
21,32 0,00 21,32
27,70 0,00 277,00
37,60 0,00 37,60
1,13 0,00 5,65
3,67 0,00 36,70
1,89 0,00 18,90
1,01 0,00 6,06
1,53 0,00 9,18
2,46 0,00 36,90

Loja: 3 Tipo: 1: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 CASA 57 CURITIBA PR 82010510 DUVIDAS 99974-6861 ELIZABETH
- ENTREGA: 10-10-2022
- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido: 157518 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Hora Emissao:

Data Emissao: 10/10/2022 ;

v Cliente: 05.301.567/0001-11 - EV S CONSTR INC LTDA ‘
Balaroti Telefone: 41 30956382 Valido até: 10/10/2022 1041 |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467 Lo ‘

Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 46,84

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 496,15

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



